お客様各位

■リースリング ベブレンハイム 2016年：ラベル変更済み

Riesling リースリング

Beblenheim ベブレンハイム

アルコール度数・Riesling・Riquewihr村・年号

■ゲヴェルツトラミネール ベブレンハイム 2016年：2019年7月下旬～8月上旬より変更

Gewurztraminer ゲヴェルツトラミネール

Beblenheim ベブレンハイム

2019年7月1日

皆様にご愛顧いただいております、ドメーヌ トラペのアルザスワインについて、下記の通りラベルデザイ

ンが新しくなりました。尚、価格などの変更はございません。

お客様にはご不便をおかけしますが、これからも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

表

表 裏

ドメーヌ トラペ　アルザスワイン

ラベル変更のお知らせ

〒105-0004 東京都港区新橋6-7-3
Tel. 03-5777-1468 Fax. 03-5408-5827